
 

Uchwała Nr XXVIII/272/13 

Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
     

w sprawie uczestniczenia Powiatu Goleniowskiego w realizacji projektu „ZSIN – 

Budowa Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach – Faza I” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595) i § 33 Statutu Związku Celowego Powiatów 

Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r. Nr 1 poz. 29, z 2008 r. 

Nr 88 poz. 1873, z 2009 r. Nr 7 poz. 238, Nr 27 poz. 904, 910 i 911, z 2011 r. Nr 152, poz. 

3154 i z 2012 r. poz. 2067), w celu dostosowania bazy danych ewidencji gruntów i budynków 

(EGiB), prowadzonej dla powiatu goleniowskiego do wymagań zintegrowanego systemu 

informacji o nieruchomościach (ZSIN) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na udział Powiatu Goleniowskiego w realizacji projektu „ZSIN – 

Budowa Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach – Faza I”, realizowanego 

przez Głównego Geodetę Kraju, przy współudziale Związku Celowego Powiatów 

Województwa Zachodniopomorskiego, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej      

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Priorytet                          

7. Społeczeństwo informacyjne – budowa elektronicznej administracji, dalej zwanego 

projektem ZSIN – Faza I. 
 

2. Projekt ZSIN – Faza I, będzie realizowany w latach 2014 - 2015. 
 

 

§ 2. 
 

1. W ramach projektu ZSIN – Faza  I: 
 

1) zostanie wykonana modernizacja ewidencji gruntów i budynków (EGiB),  

w przedmiocie granic nieruchomości gruntowych w jednostce ewidencyjnej Maszewo 

w obrębach ewidencyjnych, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) zostanie wdrożony system teleinformatyczny dostosowany do obowiązujących 

pojęciowych modeli danych dotyczących: ewidencji gruntów i budynków (EGiB), 

geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i bazy danych obiektów 

topograficznych (BDOT500), 

3) zostanie wykonana konwersja istniejących danych EGiB (w postaci elektronicznej) 

dotyczących jednostek i obrębów ewidencyjnych, które nie będą objęte modernizacją 

EGiB do zgodności z obowiązującym modelem pojęciowym danych EGiB oraz 

zapisanie tych danych w bazie danych systemu teleinformatycznego. 
 

2. Szacowany koszt wykonania zadań o których mowa w ust.1 wynosi 572450,00 zł 

(słownie: pięćset siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100)  

i w całości zostanie sfinansowany przez Głównego Geodetę Kraju. 
 



 

 

§ 3. 

1. W realizacji projektu ZSIN – Faza I, w jednostce ewidencyjnej Maszewo                    

w obrębach ewidencyjnych wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, zostaną również utworzone inicjalne bazy danych geodezyjnej ewidencji 

sieci uzbrojenia terenu (GESUT) oraz bazy danych obiektów topograficznych                             

o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań 

kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 (BDOT500). 
 

2. Szacowany koszt utworzenia baz danych GESUT i BDOT500, o których mowa                       

w ust. 1 wynosi 796500,00 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

pięćset złotych 00/100) i w całości zostanie sfinansowany przez powiat goleniowski.  
 

3. Na realizację zadań, o którym mowa w ust. 1 Rada Powiatu zabezpieczy środki 

finansowe w latach 2014 – 2015, w wysokości 796500,00 zł (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

      

     4. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, mające na celu wyłonienie           

 wykonawcy zadań, o których mowa w § 2 i  §3, przeprowadzi Główny Geodeta Kraju. 

 

§ 4. 

Upoważnia się Starostę i Zarząd Powiatu do podpisania porozumień i umów z Głównym 

Geodetą Kraju i Związkiem Celowym Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego 

określających zasady finansowania i uczestniczenia powiatu goleniowskiego w projekcie. 

       

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

       

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący Rady Powiatu 

 

               Witold Kaleczyc  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 7a pkt. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne  

i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.),  zwanej dalej ustawą, 

Główny Geodeta Kraju inicjuje i koordynuje działania w zakresie tworzenia zintegrowanego 

systemu informacji o nieruchomościach (ZSIN), o którym mowa w art. 24b ustawy oraz 

tworzy i utrzymuje we współpracy z innymi organami administracji publicznej w tym ze 

starostami, infrastrukturę techniczną tego systemu. 

Do zadań starosty, zgodnie z art. 7d pkt 7 ustawy,  należy między innymi tworzenie, 

prowadzenie i udostępnianie baz danych: ewidencji gruntów i budynków, geodezyjnej 

ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) oraz obiektów topograficznych o szczegółowości 

zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 - 

1:5000 (BDOT500). Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi uczestniczenie Powiatu 

Goleniowskiego w realizacji projektu „ZSIN – Budowa Zintegrowanego Systemu Informacji            

o Nieruchomościach – Faza I”. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do  

uchwały nr XXVIII/272/13 

Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Zestawienie priorytetowych obrębów do modernizacji Ewidencji Gruntów i Budynków  

w powiatach województwa zachodniopomorskiego, w przedmiocie granic nieruchomości 

gruntowych, w ramach projektu:  

"ZSIN -  Budowa Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach – Faza I"  

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

Lp. 

Obręb ewidencyjny Informacje o obrębie ewidencyjnym 

ID nazwa 
pole pow. obrębu 
ewidencyjnego w 

ha 

liczba działek 
ewidencyjnych 

szacunkowa 
liczba punktów 

granicznych 

liczba punktów 
granicznych 

określonych z 
wymaganą 

dokładnością 

iczba budynków 

ujawnionych 
w EGiB 

do 
ujawniania 

w EGiB 

1 320403_5.0023 Bielice 574 363 1699 393 113 0 

2 320403_5.0010 Budzieszowce 237 124 599 201 83 0 

3 320403_5.0014 Dobrosławiec 339 207 794 316 94 0 

4 320403_5.0221 Maszewko I 206 205 668 154 60 0 

5 320403_5.0006 Mokre 847 416 1552 323 140 0 

6 320403_5.0019 Przemocze 851 728 2337 507 354 0 

7 320403_5.0004 Stodólska 633 110 897 791 21 0 

RAZEM 3687 2153 8546 2685 865 0 



 

 

Załącznik nr 2 do  

uchwały Nr XXVIII/272/13 

 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Zestawienie priorytetowych obrębów dla bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia 

terenu (GESUT) oraz bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej 

tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 (BDOT500). 

w powiatach województwa zachodniopomorskiego, w przedmiocie granic nieruchomości 

gruntowych, w ramach projektu:  

"ZSIN -  Budowa Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach – Faza I"  

 

Tabela  nr 1 

Lp 
Jednostka ewidencyjna obręb Powierzchnia 

obrębu ha ID nazwa ID Nazwa 

1 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0005 Bagna 634 

2 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0023 Bielice 574 

3 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0010 Budzieszowce 237 

4 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0021 Darż 1387 

5 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0020 Dąbrowica 271 

6 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0003 Dębice 1583 

7 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0014 Dobrosławiec 339 

8 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0008 Godowo 469 

9 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0011 Jarosławki 619 

10 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0002 Jenikowo 1318 

11 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0001 Korytowo 789 

12 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0007 Maciejewo 2292 

13 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0221 Maszewko I 206 

14 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0222 Maszewko II 946 

15 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0006 Mokre 847 

16 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0024 Nastazin 1228 

17 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0009 Pogrzymie 207 

18 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0019 Przemocze 851 

19 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0015 Radzanek 1198 

20 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0018 
Rożnowo 

Nowogardzkie 
764 

21 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0025 Sokolniki 1103 

22 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0004 Stodólska 633 

23 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0016 Tarnowo 628 

24 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0012 Wisławie 1184 

25 320404 Gmina Maszewo 320403_5.0017 Zagórce 162 

Razem 20468 

 

  


